Estado do Ceará

t1ID cD -rJ1T] c t 	I3 ID 	S .T3ID E

PORTARIA DE DIARIA N° 0304001 de 4 de Março de 2020

FUNDO MUNI CIPAL DE SAUDE,
no uso de suas atribuições legais,

RESCLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,

concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n° 067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta do
'vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO Dos MUNICÍPIOS.

Codigo-Nome 	 C.P.F.

3536-NAZARIO LIMA RODRIGUES 	 247.944.338-83

Nível da diária 	 Quantidade 	V.r.Unitario 	Vr. Total

1 	 1,0 	 70,00 	 70,00

Destino 	 Periodo
FORTALEZA (CE) 	 05/03/2020

Final Idade

CONDUZIR À PACIENTE MARIA CECILIA SANTANA DE AG1JIAR, RESIDENIE NO
SITIO MORRINHOS, MTJCAO-CE, NO DIA 05 DE MARCO DE 2020, PARA

REALIZAR CONSULTA MEDICA, NO HOSPITAL UNIVFRSITARIO WALTER

CANTIDIO, LOCALIZADO À RUA PASTOR SAI4TJEL MUNGUBA, N° 1290, RODOLFO
TEOFILO, FORTALEZA -CE.

4 v— A~ à, - M~ ----------
Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$
70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n° 0304001 de 04/03/2020.

I1. 	 COOTE ANEXO

Beneficiário